



Ceptorn Cranes ApS

Godthåbsvej 18 B, 3.tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 08 04 34

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Jakob Meyer Warncke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ceptorn Cranes ApS
Godthåbsvej 18 B, 3.tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 08 04 34
Stiftet: 28. august 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Meyer Warncke, Vardevej 68, 02. 7100 Vejle
Steffen Lückstadt, Godthåbsvej 18 B, 03. tv. 2000 Frederiksberg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Ceptorn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af kraner samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftresultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	350.116	194
1 Personaleomkostninger	-253.834	-58
Driftsresultat	96.282	136
Andre finansielle indtægter	1.790	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.720	-4
Resultat før skat	31.352	133
3 Skat af årets resultat	-7.326	-31
Årets resultat	24.026	102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.026	102
Disponeret i alt	24.026	102

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.108	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.779	7
Andre tilgodehavender	366	0
Periodeafgrænsningsposter	128.348	0
Tilgodehavender i alt	<u>795.601</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	<u>660.718</u>	<u>673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.456.319</u>	<u>687</u>
Aktiver i alt	<u>1.456.319</u>	<u>687</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	65.515	41
Egenkapital i alt	115.515	91
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.419	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	329.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.446	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.326	0
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	243.572	225
Periodeafgrænsningsposter	0	336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.804	596
Gældsforpligtelser i alt	1.340.804	596
Passiver i alt	1.456.319	687
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	172.000	10
Andre omkostninger til social sikring	3.166	0
Personalemkostninger i øvrigt	78.668	48
	<u>253.834</u>	<u>58</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.720	4
	<u>66.720</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.326	14
Årets regulering af udskudt skat	0	17
	<u>7.326</u>	<u>31</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	0	17
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	0	-17
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	41.489	-61
Årets overførte overskud eller underskud	24.026	102
	65.515	41

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceptorn Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
